Le informazioni riportate nella presente corrispondono alle nostre aƩuali conoscenze. Da esse non possono
derivare nostre responsabilità né alcuna rivalsa. Skemi S.r.l. si riserva il diriƩo di modificare caraƩerisƟche
tecniche e modelli senza obbligo di preavviso Pag. 1/1
UsaƟ come paraspigolo per gli angoli esterni dei rivesƟmenƟ in piastrelle o dei muri.
Sono disponibili in diverse misure.
SCHEDA TECNICA / TECHNICAL SHEET
SCHEDA ORDINE PRODOTTO / PRODUCT ORDER DATA SHEET
Codice ProdoƩo UM Colore Dim p/spig Confezione
PALL20X20-01 Paraspigolo alluminio 20x20 mm m Lucido 2.7 67.5
PALL20X20-02 Paraspigolo alluminio 20x20 mm m SaƟnato 2.7 67.5
PALL25X25-01 Paraspigolo alluminio 25x25 mm m Lucido 2.7 67.5
PALL25X25-02 Paraspigolo alluminio 25x25 mm m SaƟnato 2.7 67.5
PALL30X30-01 Paraspigolo alluminio 30x30 mm m Lucido 2.7 67.5
PALL30X30-02 Paraspigolo alluminio 30x30 mm m SaƟnato 2.7 67.5
Mod. A B H
Paraspigolo alluminio 20X20 mm 20 27 14
Para spigolo alluminio 25X25 mm 23 33 19
Paraspigolo alluminio 30X30 mm 30 41 23
Materiali    alluminio
Colori